АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25.03.2020 г.                                     с. Лазо                                                  № 141

Об утверждении Перечня объектов недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности Лазовского муниципального района, в

отношении которого возможно заключение соглашений о муниципально-
частном партнерстве

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  13.07.2015  №  224-ФЗ  «О

государственно-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом

от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Утвердить  Перечень  объектов  недвижимого  имущества,  находящегося  в

муниципальной  собственности  Лазовского  муниципального  района,  в  отношении

которого возможно заключение соглашений о муниципально - частном партнерстве

(приложение).

     2.  Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

района  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  официальном  сайте

администрации  Лазовского  муниципального  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                     Ю.А. Мосальский

                                                                                                                             Приложение
                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                                           Постановлением администрации
                                                                                     Лазовского муниципального района
                                                                                                                   от 03.2020 №

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности
Лазовского муниципального района, в отношении которого возможно заключение

соглашений о муниципально-частном партнерстве

№
п/п

Полное наименование объекта Адрес (местонахождение) объекта

1. Нежилое здание, площадью 639,0
кв. м.

Приморский край, Лазовский район, с.
Лазо, ул. Некрасовская, 26

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.03.2020 г. с. Лазо № 141